PORTARIA N. 40/2014 DG

À DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO, DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos attigos 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º, 3º, inciso IX, da Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO à indicação contida no formulário protocolado sob on. 4.859/2014;

CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada nos autos do Procedimento Administrativo n. 3.529/2014, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor CarLos ALBERTO MacHADO, Técnico Judiciário, para substituir ELAiNE Cristina Roques Costa, Chefe de Cartório da 11º Zona Eleitoral de Formosa, no período de 3 à 7/2/2014, em razão de Prorrogação da licença gestante da ttular e usufruto de folga compensatória pelo substituto automático.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

Goiânia, 25 de fevereiro de 2014.

Ra
É

PLAVIA DE CASTRO DAYRELL
Liretora-Geral em Substituição